SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 TRƯỜNG THPT NGUYỄN HỮU HUÂN

ĐƠN XIN THAY ĐỔI CHỌN TỔ HỢP MÔN HỌC

NĂM HỌC 2022 – 2023

Kính gửi: Hiệu trưởng trường THPT Nguyễn Hữu Huân

Tôi tên :   ....................................................................................................................

Là Cha (Mẹ) của học sinh:  .......................................................................................

Qua thông báo xếp lớp và chọn tổ hợp môn học của trường THPT Nguyễn Hữu Huân, con

tôi được xếp vào lớp……………

Nay tôi có nguyện vọng chuyển sang lớp có tổ hợp môn học như sau:

10A1, 10A2, 10A3,

10A4

(Tự chọn: Lý –

Hóa– Sinh- Tin

Chuyên đề: Toán –

Lý - Hóa)

10A5, 10A6

(Tự chọn: Lý –

Hóa – Sinh – KT

pháp luật

Chuyên đề: Toán

– Lý - Hóa)

10A7

(Tự chọn: Lý –

Hóa – Sinh –

Địa

Chuyên đề:

Toán –Hóa -

Sinh)

 10A8

(Tự chọn: Lý

– Hóa – Sinh

– Công nghệ

Chuyên đề:

Toán – Lý -

Tin)

10D1

(Tự chọn: Lý

– Địa –

KTPL - Tin

Chuyên đề:

Toán – Văn –

Địa)

10D2

(Tự chọn:

Hóa – Địa –

KTPL - Tin

Chuyên đề:

Toán – Văn –

Địa)

Tôi xin cam kết đã tìm hiểu kỹ về các tổ hợp môn chọn nên hoàn toàn chịu trách nhiệm về

sự thay đổi của mình.

Trân trọng!

      Tp. Hồ Chí Minh, ngày …….tháng……năm 2022

        (PHHS ký tên)